1

皖海绵协会〔2023〕7 号

关于参加“中国城镇供水排水协会 2022/2023
年会暨城镇水务技术与产品展示”的通知

协会各会员单位：

“中国城镇供水排水协会 2022/2023 年会暨城镇水务技术

与产品展示”（简称“中国水协年会”）定于 2023 年 4 月 12-16

日在湖北省武汉市召开，会议由中国城镇供水排水协会主办，

湖北省城镇供水排水协会、武汉市水务集团有限公司等承办，

各省市地方协会协办。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

（一）会议时间安排：

1.全体会议

2023 年 4 月 14 日上午，综合大会；4 月 14 日下午-15 日，

安徽省海绵城市建设协会文件

2

技术交流论坛与专题研讨圆桌会议；4 月 13-15 日，城镇水务技

术与产品交流展示。

2.专业参观交流

预约时间：2023 年 4 月 1 日-12 日

参观时间：2023 年 4 月 16 日上午

（二）会议地点安排

会议地点：武汉国际会议中心（洲际酒店）

展示地点：武汉国际博览中心展馆

二、会议主要内容

（一）宣传贯彻城镇水务相关政策，落实国家对城镇水务

行业的新要求。

（二）围绕行业热点、难点与痛点问题，商讨城镇水务发

展新思路、途径和方法。

（三）交流地方水协工作经验。

（四）展示、交流和推广城镇水务新技术、新工艺、新材

料、新装备以及运行管理经验。

三、参会注册

本届年会采用实名制注册和现场报到方式，请填写真实姓

名、身份证号码、单位等信息。

（一）团体报名

分类 报名方式

省级地方协会

1.参与团体报名人员通过所在地省级地方协

会邀请码线上注册报名（安徽省海绵城市建设

协会邀请码 dhm18）。

3

2.2023 年 3 月 31 日（含）前完成缴费。团体

报名 10人及以上，按 800 元/人收取会务费；

50人及以上，按 600 元/人收取会务费。

（二）非团体报名

分类
2023年3月31日前注

册并缴费

2023 年 4月 1 日后（含现

场）注册并缴费

中国城镇供水排水协

会会员
1000 元/人 1500 元/人

其他参会人员 2000 元/人 2500 元/人

大专院校学生 500 元/人 1000 元/人

（注：住宿交通自理）

（三）报名方式

在线报名：请扫描下方二维码进行线上报名

（四）缴费信息

收款单位：中国城镇供水排水协会

开户银行：北京银行西四支行

账 号：01090345600120111012991

汇款用途：（请根据转账方式备注相关信息）

1.公司转账：参会人员姓名

2.个人转账：单位名称+参会人员姓名

（五）获取发票

4

缴费后请扫描下方二维码登记会务费开票信息（增值税电

子普票），为便于接受发票，请准确填写邮箱信息。

四、联系人及联系方式

（一）中国水协秘书处

邓跃辉：010-68362001,13693235056（地方水协联络专员）

熊 淳：010-68362001,13901054247（展览展示）

张 钰：010-68368664,18801489801（财务）

邮 箱：cuwa@cuwa.org.cn

（二）武汉国际会展集团

刘 翔：18627713050（年会事务/现场管理）

邢思隽：15927561215（会务接待/咨询服务）

（三）安徽省海绵城市建设协会秘书处

李本燕：0551-65873189 13681765176

附件：1.中国水协 2022/2023 年会总体安排

2. 中国水协 2022/2023 年会酒店安排

2023 年 3 月 7 日

mailto:cuwa@cuwa.org.cn

5

附件 1：

6

附件 2：